
Edval 
Pres 

isboa 
ente da âmara 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ 25.223.850/0001-80 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  012/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  007/2024 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Urucuia/MG, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, vem através do presente 
AUTORIZAR a contratação da empresa JAMIL DE CASTRO SOUZA COMERCIO DE 
MATERIAIS ELETRICOS, inscrita no CNPJ sob o n 21.249.096/0001-04, situada na Rua 
Flonora Ramos, n° 113, Bairro Urucuia, CEP: 38.649-000, Urucuia/MG., cujo objeto é 
Aquisição de Padrão Elétrico, equipamentos e materiais necessários, incluindo mão de obra 
especializada para a sua instalação, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Urucuia, no Valor Global do Lote de R$ 9.967,89 (nove mil novecentos e sessenta e sete 
reais e oitenta e nove centavos), com prazo de Vigência até 31 de dezembro de 2024, 
Dotação Orçamentária: 01.03.01.031.0007.2007 3.3.90.30.00 Ficha: 015 Fonte: 
1500.000.000; 01.03.01.031.0007.2011 3.3.90.39.00 Ficha: 019 Fonte: 1500.000.000; 
01.03.01.031.0007.1001 	3.3.90.30.00 	Ficha: 	034 	Fonte: 	1500.000.000; 
01.03.01.031.0007.2011 3.3.90.39.00 Ficha: 035 Fonte: 1500.000.000; conforme Processo 
Administrativo n° 012/2024, Dispensa de Licitação n° 007/2024 nas conformidades do Inciso 
VIII, do artigo 72, da Lei n° 14.133/21 e em consonância Parágrafo Único do  Art.  72 da Lei 
mencionada anteriormente. 

Urucuia/MG, 09 de outubro de 2024. 

Administraçâo: 2021/2024 
../ 'flioria no caniinho eeri()" 

e-mail: administracao@urucuia.mg.gov.br  

RODOVIA MG 202 - KM 120 - S/N CENTRO — CEP 38.649-000 — URUCUIA — MINAS 

GERAIS 


	Page 1

